ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KSTT
V/v tổ chức triển khai các Quyết định
của Thủ tướng Chính phủ về công tác

cải cách thủ tục hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 933/QĐ-TTg ngày 06 tháng 8 năm 2023 của Thủ
tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch cải cách thủ tục hành chính trọng tâm 6 tháng
cuối năm 2023 và Quyết định số 932/QĐ-TTg ngày 06 tháng 8 năm 2023 của Thủ
tướng Chính phủ thành lập Tổ công tác cải cách thủ tục hành chính của Thủ tướng
Chính phủ (gửi kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến
như sau:

1. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và các cơ quan, đơn vị, địa phương, theo

chức năng, nhiệm vụ, phạm vi quản lý, thực hiện rà soát, cập nhật, bổ sung các nội
dung, nhiệm vụ được Thủ tướng Chính phủ giao tại Quyết định số 933/QĐ-TTg

nêu trên vào công tác cải cách thủ tục hành chính của cơ quan, đơn vị và đảm bảo
hoàn thành 100% nhiệm vụ được giao trong năm 2023.

2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, trên cơ sở nghiên cứu Quyết định
số 932/QĐ-TTg nêu trên, tham mưu, đề xuất việc thành lập “Tổ công tác cải cách
thủ tục hành chính của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh” đảm bảo tinh gọn, hoạt động
hiệu lực, hiệu quả. Thời gian hoàn thành trong tháng 8 năm 2023.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị,
địa phương tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- THCB, PVHCC, HCTC;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;
- UBND các xã, phường, thị trấn;
- Lưu: VT, KSTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

5641 09 08